
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta indetta dall’Azienda USL della Romagna per la
fornitura di materiale di consumo odontoiatrico e ortodontico per

l’AUSL della Romagna. (2)

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta indetta dall’Azienda USL della Romagna per la fornitura di
materiale di consumo odontoiatrico e ortodontico per l’AUSL della Romagna.
(2)

Descrizione Procedura aperta indetta dall’Azienda USL della Romagna per la fornitura di
materiale di consumo odontoiatrico e ortodontico per l’AUSL della Romagna.
Durata: ventiquattro mesi, rinnovabile per ulteriori ventiquattro mesi. Valore
economico complessivo dell’appalto stimato per la fornitura (comprensivo di
tutte le opzioni e dell’eventuale periodo di proroga tecnica): Euro
1.284.126,438, IVA esclusa. Importo complessivo presunto a base di gara: Euro
450.570,680, IVA esclusa. Numero gara: 7707550. CPV 5 33141800-8
materiale di consumo odontoiatrico.

Convocazione Terza Seduta Pubblica Virtuale - Apertura Busta
OFFERTA ECONOMICA - Giovedì 19/11/2020 ore 09:45

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 24-03-2020

Scadenza presentazione
offerta

20-07-2020 16:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione

Procedura in estrema urgenza No

Data ultima modifica 2026-03-03

Link BDNCP

Link SATER

Page

Gare espletate 03-03-2026



Link GUUE

Bando
titolo file file Pubblicato

Procedura
aperta
indetta
dall’Azienda
USL della
Romagna
per la
fornitura di
materiale di
consumo
odontoiatrico
e
ortodontico
per l’AUSL
della
Romagna. -
Documenti

Procedura_aperta_per_la_fornitura_di_materiale_di_consumo_odontoiatrico_e_ortodontico_per_lAUSL_della_Romagna.zip Sì

Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2020-04-28 Avviso posticipo
scadenza
presentazione offerte

POSTICIPO_SCADENZA_PRESENTAZIONE_OFFERTE.pdf Sì

2020-07-08 Risposte a quesiti Risposta_ai_quesiti.pdf Sì

2020-07-08 Avviso per il lotto 3 Avviso_del_07_07_2020.pdf Sì

2020-07-08 Ulteriore avviso per il
lotto  3)

Ulteriore_avviso_per_il_lotto_3_1.pdf Sì

2020-09-21 Determina nomina
commissione+curricula
componenti

Determina_nomina_commissione.zip Sì

2020-09-21 Convocazione apertura
busta offerta tecnica

Convocazione_apertura_busta_offerta_tecnica.pdf Sì

2020-11-17 CONVOCAZIONE
TERZA SEDUTA
PUBBLICA VIRTUALE.

CONVOCAZIONE_TERZA_SEDUTA_PUBBLICA_VIRTUALE.pdf Sì

2020-12-10 PROVVEDIMENTO DI
AGGIUDICAZIONE ED
ESCLUSIONE - DET.
4035 DEL 10/12/2020 -

DET._4035_MATERIALE_DI_CONSUMO_ODONTOIATRICO_ORTODONTICO.zip Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200324/Procedura_aperta_per_la_fornitura_di_materiale_di_consumo_odontoiatrico_e_ortodontico_per_lAUSL_della_Romagna.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200428/POSTICIPO_SCADENZA_PRESENTAZIONE_OFFERTE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200708/Risposta_ai_quesiti.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200708/Avviso_del_07_07_2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200708/Ulteriore_avviso_per_il_lotto_3_1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200921/Determina_nomina_commissione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200921/Convocazione_apertura_busta_offerta_tecnica.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20201117/CONVOCAZIONE_TERZA_SEDUTA_PUBBLICA_VIRTUALE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20201210/DET._4035_MATERIALE_DI_CONSUMO_ODONTOIATRICO_ORTODONTICO.zip

